
مدت اقامت
3 شب

تاریخ رفت
1404/11/25

تاریخ برگشت
1404/11/28

مسیر
تفلیس

ایرلاین
وارش

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Polo Hotel Tbilisi

)BB(
---20,990,000 تومان19,930,000 تومان22,120,000 تومان19,930,000 تومان

RUSTAVEL36

)BB(
---20,990,000 تومان24,400,000 تومان26,950,000 تومان24,400,000 تومان

ISAKA

)BB(
---20,990,000 تومان24,910,000 تومان28,480,000 تومان25,170,000 تومان

ELLEGANCE

)BB(
---20,990,000 تومان25,420,000 تومان29,500,000 تومان25,680,000 تومان

MAGNOLIA TBILISI

)BB(
---20,990,000 تومان26,950,000 تومان32,050,000 تومان26,950,000 تومان

ELLE BOUTIQUE

)BB(
---20,990,000 تومان29,500,000 تومان36,130,000 تومان28,990,000 تومان

LM CLUB

)BB(
---20,990,000 تومان26,950,000 تومان37,150,000 تومان30,780,000 تومان

RESIDENCE PLAZA

)BB(
---20,990,000 تومان30,010,000 تومان38,680,000 تومان31,540,000 تومان

TBILISI TOWER

)BB(
---20,990,000 تومان32,050,000 تومان42,250,000 تومان32,050,000 تومان

ژانس گردشگری آبرنگ پرواز آ
تور تفلیس 3 شب ) ویژه زمستان 1404(

021-77131073
021-77131072
021-77131074
021-77131075

info@abrangparvaz.com
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مدارک و خدمات

ژانس خدمات آ

بلیط رفت و برگشت

ترانسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

تکمیل فرم مشخصات فردی

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

ONYX HOTEL

)BB(
---20,990,000 تومان32,050,000 تومان44,800,000 تومان33,330,000 تومان

Kalasi Hotel Tbilisi

)BB(
---20,990,000 تومان32,050,000 تومان47,350,000 تومان34,600,000 تومان

BEST WESTERN

)BB(
---20,990,000 تومان34,600,000 تومان47,350,000 تومان37,150,000 تومان

BILTMORE

)BB(
---20,990,000 تومان57,550,000 تومان88,150,000 تومان58,060,000 تومان

ژانس گردشگری آبرنگ پرواز آ
تور تفلیس 3 شب ) ویژه زمستان 1404(

021-77131073
021-77131072
021-77131074
021-77131075

info@abrangparvaz.com
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توضیحات

ژانس گردشگری آبرنگ پرواز آ
تور تفلیس 3 شب ) ویژه زمستان 1404(

021-77131073
021-77131072
021-77131074
021-77131075

info@abrangparvaz.com
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